
 

 

Copia 

 

 

     

 

 

Città Metropolitana di Torino        

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 

 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

Dr Corrado CELLOCCO 

 
 

OGGETTO: IMPEGNO PER ACQUISTO PACCHETTO ORE PER SERVIZIO DI ATTIVITA' 

AMMINISTRATIVA - PREVIFORMA: CIG ZD82E24F4B           

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventi, addì tre del mese di giugno nella sede del Palazzo Comunale 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

N° 13 del 03/06/2020 



 

 

 

 

 
Determinazione del Responsabile del Servizio n. 13 del 03/06/2020 

Copia 
 

OGGETTO: IMPEGNO PER ACQUISTO PACCHETTO ORE PER SERVIZIO DI ATTIVITA' 

AMMINISTRATIVA - PREVIFORMA: CIG ZD82E24F4B           

      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 
VISTA la deliberazione del C.C. n.  50 del 19/12/2019 avente oggetto “ESAME ED 

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2020/2022”; 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 6 del 29/06/2020 avente oggetto “APPROVAZIONE DELLA 

RELAZIONE AL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2019”; 

CONSIDERATO che questo Comune è provvisto di una sola persona addetta all’ufficio 

amministrativo, demografico, protocollo, si rende necessario assicurare il servizio pubblico nei casi 

di mallatia, ferie, permessi o aumento del lavoro come il periodo elettorale; 

VISTO il preventivo della ditta PREVIFORMA s.r.l. con sede in Chivasso (TO) in Via Teodoro II n. 

1/B – P. IVA 10421430017 relativo al pacchetto ore n. 200 per prestazione di servizio di attività 

amministrativa generale (anagrafe, stato civile, elettorale, protocollo) per un importo di € 7.000,00 

+ IVA 22% per un totale di € 8.540,00 come da protocollo n. 1224/2020; 

CONSIDERATO che la formula del preventivo “pacchetto di n. 200 ore” è ottimale in quanto 

“libera” così da consentire di poter coprire periodi non con 

RITENUTO di dover approvare tale preventivo; 

VISTO il Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

ACCERTATA la regolarità della sopraccitata ditta, mediante acquisizione del Documento Unico di 

Regolarità Contributiva (c.d. DURC), ai sensi dell’art. 31, comma 5, della Legge 9 agosto 2013, n. 

98 “Conversione, con modificazioni, del D.Lgs. 21 giugno 2013, n. 69”; 

VISTA la copertura finanziaria, attestata da Dr Corrado CELLOCCO; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di affidare alla ditta PREVIFORMA s.r.l. con sede in Chivasso (TO) in Via Teodoro II – P. IVA 

10421430017, l’incarico per il supporto relativo al servizio di attività amministrativa generale 

(anagrafe, stato civile, elettorale, protocollo) per un importo di € 7.000,00 + IVA 22%; 



 

 

2) Di impegnare la spesa complessiva di € 8.540,00 IVA inclusa a favore della società 

PREVIFORMA s.r.l. di Chivasso sul capitolo 1043/9 codice 01.02.1 del bilancio di previsione 

2020/2022, competenza 2020; 

3) Di dare atto che il presente impegno di spesa e i conseguenti pagamenti sono compatibili 

con i relativi stanziamenti di Bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 

4) Di comunicare, ai fini dell’emissione della fattura elettronica, che il codice univoco ufficio del 

Comune di Quassolo è: UFWYEH; 

 

5) Che venga riportato sulla fattura, oltre gli estremi del presente provvedimento, compreso il 

codice CIG; 

 

6) Di provvedere alla liquidazione della spesa mediante apposizione del visto sulla relativa 

fattura da parte del Responsabile del Servizio competente, senza l’adozione di ulteriori atti; 

 

7) Di impegnare la come di seguito indicato: 

 
Imp 

/ 

Sub 

Anno Creditore Descrizione Voce Cap. Art. Codice Piano Fin. Importo € CIG 

136 2020 
PREVIFORMA 

SRL 

IMPEGNO PER 

ACQUISTO 

PACCHETTO ORE 

PER SERVIZIO DI 

ATTIVITA' 

AMMINISTRATIVA - 

PREVIFORMA: CIG 

ZD82E24F4B 

140 1043 9 01021 U.1.03.02.99.999 8.540,00 
ZD82E24F

4B 

 

 

 

 

 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 
firmato digitalmente 

Dr Corrado CELLOCCO 

 

 

 
========================================================================== 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Copia 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica amministrativa della determinazione, ai sensi dell'art. 147-bis, 1° comma, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.. 
 

Quassolo, lì 03/06/2020 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr Corrado CELLOCCO 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile della determinazione, ai sensi dell'art. 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267 e s.m.i.. 
 

Quassolo, lì 03/06/2020 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dr Corrado CELLOCCO 

 

 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, 

ricorso: 

1) Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le 

modalità di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 

21.07.2000 n. 205 

2) Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R. 

24.11.1971 n. 1199. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


